
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 612 

Adottata dal Direttore Generale 15.06.2023 

OGGETTO: Approvazione Regolamento per la gestione amministrativo contabile dei Progetti 

finalizzati e finanziati_ Rettifica ed integrazione della deliberazione n. 453 del 31.05.2017. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

Coadiuvato dal  

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni  

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti  

 

Su proposta della S.C.  Servizio Bilancio e S.S.D Servizio Affari Generali 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 13/1 del 30/03/2007 con la quale è stata 

costituita questa Azienda; 

VISTA la Legge Regionale 10 del 24.03.1997 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA La Legge regionale 24/2020, con la quale è stata abrogata la L.R. 10/2006; 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 51/32 del 31.12.2021, con la quale la Dott.ssa 

Chiara Seazzu viene nominata Direttore Generale della Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari, per un periodo di 5 anni con decorrenza a partire dal 

01.01.2022; 

VISTA la Delibera del Direttore Generale n. 901 del 13/10/2022 con la quale viene 

nominato il Dott. Antonio Tognotti in qualità di Direttore Amministrativo 

dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari, a far data dal 14.10.2022 e per 

una durata di 5 anni, salvo rinnovo; 

VISTA la Delibera del Direttore Generale n. 902 del 13/10/2022 con la quale viene 

nominato il Dott. Giancarlo Angioni in qualità di Direttore Sanitario dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Cagliari, a far data dal 14.10.2022 e per una durata di 

5 anni, salvo rinnovo;  

 

VISTA la Deliberazione n. 453 del 31.05.2017 “Approvazione Regolamento relativo alla 

gestione amministrativo contabile dei progetti e sperimentazioni finalizzati, 

finanziati dallo Stato, dalla Regione, dall’UE, da Fondazioni bancarie, da altre 

fondazioni, da privati gestiti o compartecipati, dall’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari”; 

RITENUTO di dover integrare il precedente Regolamento, approvato con la deliberazione n. 

453 del 31.05.2017, in particolare per la parte che concerne la remunerazione delle 

attività amministrativo contabili svolte dalle strutture incardinate nel Dipartimento 

Tecnico Amministrativo; 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 612 

Adottata dal Direttore Generale 15.06.2023 

DATO ATTO  che la remunerazione considerata nel regolamento, allegato alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale, può essere riconosciuta solo in favore di dipendenti 

e Universitari in forza presso la AOU di Cagliari, di ruolo e a tempo indeterminato;  

DATO ATTO che il regolamento non trova applicazione per progetti finanziati e/o fondi vincolati 

per i quali trovano applicazione sistemi di incentivazione riconducibili al Codice 

dei Contratti.  

RILEVATO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 

Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa 

Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 

interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 

06/11/2012 e norme collegate.  

    DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa 

a) Di approvare il Regolamento per la gestione amministrativo contabile dei Progetti finalizzati e 

finanziati, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale, con le rettifiche ed integrazioni 

richiamate in premessa. 

b) Di disporre la trasmissione di copia del presente Atto Deliberativo alla S.C. Servizio Amministrazione 

del Personale, alla S.C. Servizio Provveditorato, alla S.C. Servizio Tecnico, alla S.C. Servizio Bilancio 

e al Collegio Sindacale. 

 

Il Direttore Amministrativo 

Dott. Antonio Tognotti 

F.to 

Il Direttore Sanitario 

Dott. Giancarlo Angioni 

F.to 

  

 

 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 15.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata 

porta a disposizione per la consultazione 

S.C.  Servizio Bilancio – Direttore Dott.ssa Cristina Garau    F.to 

S.S.D Servizio Affari Generali – Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 


